الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

3 Carton 22.61 0.00 67.83 67.83 15% 78.00

18 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

15 Carton 33.91 0.00 508.65 508.65 15% 584.95

Total المجموع
    65   0.00 1575.86 1575.86
Saudi Riyals One Thousand Eight Hundred Twelve TwentyFour Halala 236.38 1812.24

For Payment للدفع Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

BILL TO محل هنوف مبارك شائع الدوسري للمواد الغذائية : محل هنوف مبارك شائع الدوسري للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [21040059]T Al Shaebah­3120054­ ­ت الشعبه­3120054 شحن الي :

CUSTOMER VAT :